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از میان خبرهاجامعه
رهبر انقلاب درجمع دست اندرکاران کنگره 2000 شهید استان بوشهر: 

روحیه جهاد و مقاومت باید راه قطعی نسل های آینده شود
 بچه ها اسم فلان بازیکن را می دانند اما رئیسعلی دلواری و نادرمهدوی را نمی شناسند

بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار 
اعضای ستاد کنگره دو هــزار شهید استان 
بوشهر که در تاریخ ۲۳ دی ۹۸ برگزار شده 
بود، صبح دیــروز چهارشنبه در این همایش 
منتشر شد.به گــزارش پایگاه اطلاع رسانی 
دفتر مقام معظم رهبری، ایشان در این دیدار، 
استان بوشهر را منطقه ای حساس و سرشار از 
افتخارات نظامی خواندند و افزودند: بوشهر تا 
سال های طولانی از حضور استعمارگران در 
این منطقه، در معرض تهدید دشمنان ایران 
بود اما با هدایت عالمان دینی و فداکاری 
رئیسعلی  همچون  عالی مقامی  شهیدان 
ــن تهاجم ها  ــدرت در مقابل ای ــواری بــا ق دلـ
برخاستن  اســلامــی  انــقــلاب  ایستاد.رهبر 
شهیدان نام آوری همچون دلواری، مهدوی، 
عاشوری و گنجی از بوشهر را نشان دهنده 
عمق فهم انقلابی و جهادی از اسلام در این 
منطقه و تــکــرار ایــن حقیقت در نسل های 
مختلف دانستند و گفتند: کــاری کنید که 
یاد این شهیدان و شخصیت های برجسته 
ــای جــدیــد مــانــدگــار شــود. ــن نسل ه  در ذه

ایشان با اشــاره به دلاوری هـــای شخصیت 
مجاهد و مدافع حریم کشور یعنی رئیسعلی 
دلــواری در مبارزه با انگلیسی های متجاوز 
از  الــگــوســازی  بـــالای  و همچنین ظرفیت 
ــراز یک  ــادر مهدوی در ت شخصیتی مانند ن
چهره مبارز بین المللی، تأکید کردند: در بین 
نسل جوان ما چند درصد او را می شناسند؟ 
چند درصــد اســم او را شنیده اند؟ ایــن مهم 

نیست بـــرای مــا کــه یــک شخصیّت مــبــارز، 
مجاهد و مــدافــع حــریــم کــشــور را کــه بــا آن 
شرایط دشوارِ آن وقت، با آن تنگدستی که او 
و رفقایش داشتند، این  جور مبارزه کند، این 
 جور دشمن را به ستوه بیاورد -که رئیسعلی 
دلواری واقعاً انگلیسی ها را به ستوه آورد- و 
بالاخره با خیانت بعضی از خودی ها به شهادت 
برسد نشناسیم؟ آیا شایسته  این نیست که 

رئیسعلی  گویید  می  شما  تا  کشور  در  الان 
دلواری، همه  آن کسانی که در هر منطقه ای 
از کشور هستند بدانند که این آدم کیست 
ایــن  جــور چیزی نیست؛ مثلًا  و بشناسند؟ 
اسم فلان بازیکن فوتبالِ فلان کشور را همه  
ــواری را  بچّه ها می دانند، اسم رئیسعلی دل
نمی دانند، اسم نادر مهدوی اصلًا به گوش 
شان نرسیده، خبر ندارند؛ کاری باید کرد تا 
 این نام ها زنده بمانند، این ها الگو هستند.
حضرت آیـــت ا... خامنه ای با تأکید بر لزوم 
فراگیر کردن این احساس واقعی که تنها راه 
نجات، ادامه دادن راه شهیدان است، افزودند: 
کشوری برخوردار از انرژی، معادن، امکانات 
گوناگون و با جایگاه حساس جغرافیایی، تنوع 
اقلیمی و جمعیت ۸۰ میلیونی مانند ایران که 
مورد طمع قدرت هاست، باید بتواند با کار و 
جهاد خود را اداره کند تا عزت آن لگدکوب 
نشود، البته امروز به برکت انقلاب اسلامی، 
ملت ایران ایستاده است اما باید روحیه جهاد و 
مقاومت به گونه ای نهادینه شود که راه قطعی 

نسل های پی در پی قرار گیرد. 

سازمان مدیریت بحران کشور:

برای کمک به سیل زدگان به هر 
شماره حسابی اعتماد نکنید

ــور از  ــش ــت بــحــران ک ــری ــدی ــس ســـازمـــان م ــی رئ
ــان را  شهروندانی که قصد کمک به سیل زدگ
دارند، خواست کمک های خود را به شماره  حساب  
نهادهای رسمی نظیر هلال احمر واریــز کنند.
نجار  درباره برخی شماره حساب ها که با هدف 
ــان در فضای مجازی اعلام  کمک به سیل زدگ
می شود، به ایسنا گفت: درخواست ما از شهروندان 
این است که کمک های خود را به حساب نهادهایی 
مانند هلال احمر، کمیته امداد و ... واریز و از واریز 
این مبالغ به حساب های دیگر افراد و همچنین 
حساب های ناشناس خودداری کنند. وی افزود: 
به همین دلیل نیز درخواست ما از مردم نوع دوست 
و دغدغه مند کشورمان این است که اگر قصد 
کمک به سیل زدگان را دارند، آن را از طریق هلال 

احمر، کمیته امداد و ... انجام دهند.

افزایش 60 میلیون متر مکعبی 
آب دریاچه ارومیه طی یک هفته 

رئیس دفتر استانی ستاد احیای دریاچه ارومیه 
در آذربایجان غربی با اشاره به این که میزان آب 
این دریاچه به بیش از سه میلیارد و ۴۱۰ میلیون 
مترمکعب رسیده است، گفت: آب دریاچه ارومیه 
۶۰ میلیون مترمکعب  طی یک هفته گذشته 
افزایش یافت.فرهاد سرخوش در گفت وگو با 
ایرنا با بیان این که تراز دریاچه نیز نسبت به هفته 
گذشته افزایش یافته است، افزود: تراز نگین آبی 
آذربایجان به یک هزار و ۲۷۱ متر و ۲۹ سانتی متر 
رسیده است که در مقایسه با هفته گذشته دو 
سانتی متر افزایش دارد.وی با اشاره به این که 
وسعت دریاچه ارومیه به بیش از ۲ هزار و ۸۲۱ 
این  گفت: وسعت  رسیده است  مربع  کیلومتر 
دریاچه نسبت به هفت روز گذشته ۱۴ کیلومتر 

مربع بیشتر شده است.

همسان سازی حقوق مستمری 
بگیران، اولویت  دولت و سازمان 

تامین اجتماعی 
مـــعـــاون فــرهــنــگــی تــامــیــن اجــتــمــاعــی گــفــت: 
همسان سازی حقوق مستمری بگیران، اولویت  
دولت است. به گــزارش تامین اجتماعی، عادل 
پرداخت  درخــصــوص  پیگیری ها  از  دهدشتی 
تسهیلات ضروری بیمه شدگان و مستمری بگیران 
در سال ۹۸، بهره مندی بازنشستگان و مستمری 
ــرح کــرامــت رضـــوی، نشست های  بگیران از ط
هماهنگی برای صدور کارت شناسایی، برنامه 
ــرای بــرگــزاری همایش های منطقه ای  ــزی  ب ری
روسا و مسئولان کانون های کارگران بازنشسته و 

مستمری بگیر کشور تا پایان سال خبر داد.

ثبت طلاق دردفاترمحدود می شود  
ــلاق از  رئیس کــانــون ســردفــتــران ازدواج و ط
محدودیت ثبت طلاق در دفاترمتصدی این کار 
خبر داد. مظفری افزود: در اجرای سیاست های 
قوه قضاییه در مبارزه با فساد به تقاضای کانون 
سردفتران ازدواج و طلاق و موافقت سازمان 
ثبت با بخشنامه ریاست قوه قضاییه برای ثبت 
طلاق در هر یک از دفاتر طلاق محدودیت و سقف 
معینی تعیین می شود. وی ادامه داد: برخی از 
دفاتر طلاق با زد و بندهای ناسالم با کارمندان 
دادگــاه خانواده، بدون رعایت مسائل اخلاقی 
مبادرت به ثبت طلاق می کردند و به زوجین 
اجازه نمی دادند که فرصت فکر کردن داشته 
باشند و برهمین اساس با این بخشنامه راه فساد 

کلا مسدود و عدالت برقرار می شود. 

وزیر علوم:امتحانات دانشگاه ها 
به هیچ عنوان نباید لغو شود

وزیر علوم با تاکید بر این که به هیچ عنوان نباید 
امتحانات دانشگاه ها لغو شود،  گفت: مسئولیت 
غیبت دانشجویانی که در امتحانات خود غیبت 
کنند با خودشان است و برای این دانشجویان 
مجدد امتحان برگزار نخواهد شد.غلامی به 
ــادی از  ایسنا گفت: به دلیل ایــن که تعداد زی
دانشجویان ترم آخر تحصیلی هستند ، لغو یک 
آزمــون کار و زندگی بعدی این دانشجویان را 
دچار اختلال می کند و دانشجویان به نوعی با 

لغو امتحانات آسیب می بینند.

معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان 
درباره افزایش مهاجرت اجتماعی جوانان 
در  تندگویان  مهدی  محمد  داد.  هــشــدار 
نشست »بررسی مسائل فرهنگی و اجتماعی 
ــوی دفتر  ــه چــهــارم« کــه از س ــران در ده ایـ
برنامه ریزی و توسعه اجتماعی وزارت ورزش 
و جوانان برگزار شد، با بیان این که تمام 
مسائل تئوری جامعه را که امروز مطرح می 
شود به شکل ملموس و عینی در بین جوانان 
می بینیم، اظهار کــرد: این موضوع بسیار 
نگران کننده است.  به گــزارش ایسنا، وی 

ــن که  بــا انــتــقــاد از ای
نخبگان  مــهــاجــرت 
در کشور از مدت ها 
پیش آغاز شده است، 
افــــــزود: مــهــاجــرت 
ــر دو نــوع  جــوانــان ب
ــرت عــلــمــی و  ــاج ــه م
اجتماعی  مهاجرت 

است که امروز مورد دوم هم به شکل ملموسی 
افزایش یافته است.  وی تصریح کرد: با این 
رونــد در آینده تنها قشری در کشور باقی 

مــی مانند کــه بــه جز 
شبکه های اجتماعی 
پایگاه دیگری ندارند 
ــه ایـــن تــرتــیــب نه  و ب
آموزند  مــی  را  تعهد 
و نه به نظام خانواده 
پایبند هستند. با دور 
شــدن فــرزنــدان ما از 
ارزش های خانواده، نداشتن مهارت فنی و 
ضعف آموزش و پرورش، افزایش مهاجرت 
اجتماعی دور از ذهن نخواهد بود.معاون امور 

جوانان با ابراز امیدواری برای تغییر شرایط 
کنونی اظهار کرد: شواهد نشان دهنده این 
است که جوانان نیز به دنبال راه خروجی 
از این ماجرا هستند. برای مثال بسیاری از 
تشکل های جوانان در تلاش هستند با ورود 
به مدارس برای استعدادیابی در این زمینه 
کمک کنند هر چند فضای حضور در آموزش و 
پرورش بسیار بسته است، امیدواریم با وجود 
تمام اتفاقات و با کمک نسل جوان بتوانیم 
تحولی را با ساختار جدید در ترویج فرهنگ 

شکل دهیم. 

معاون امور جوانان وزارت ورزش مطرح کرد

هشدار درباره افزایش مهاجرت اجتماعی جوانان


